
UCHWAŁA NR VI/30/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 305,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 305,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  14  364 256,00 zł, w tym:

–  dochody majątkowe  205 000,00 zł,

–  dochody bieżące 14 159 256,00 zł,

- wydatki ogółem 14 813 791,00 zł, w tym:

–  wydatki majątkowe 712 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 14 101 791,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 8149FC5D-6177-42AE-95E7-0AB8C5C58A9E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/30/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 135,95 12 305,00 65 440,95

75095 Pozostała działalność 0,00 12 305,00 12 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 305,00 12 305,00

Razem: 14 351 951,00 12 305,00 14 364 256,00

Id: 8149FC5D-6177-42AE-95E7-0AB8C5C58A9E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/30/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 789 055,70 -20 800,00 768 255,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 417 178,40 7 178,40 424 356,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40 1 031,40 2 062,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

147,00 147,00 294,00

60016 Drogi publiczne gminne 192 177,30 -27 978,40 164 198,90

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -27 978,40 12 021,60

750 Administracja publiczna 2 202 208,80 -7 695,00 2 194 513,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 706 900,00 -20 000,00 1 686 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 000,00 -24 000,00 1 006 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 4 000,00 26 200,00

75095 Pozostała działalność 286 675,80 12 305,00 298 980,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 500,00 10 500,00 181 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 1 805,00 33 105,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 691,00 -5 600,00 101 091,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 691,00 -5 600,00 96 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 380,00 -17 600,00 18 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 12 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 176 700,00 30 000,00 206 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 700,00 30 000,00 46 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 30 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 658 880,41 10 800,00 4 669 680,41

80110 Gimnazja 771 166,00 10 800,00 781 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 500,00 30 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

300,00 300,00 600,00

926 Kultura fizyczna 29 500,00 5 600,00 35 100,00

Id: 8149FC5D-6177-42AE-95E7-0AB8C5C58A9E. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 29 500,00 5 600,00 35 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 5 600,00 8 400,00

Razem: 14 801 486,00 12 305,00 14 813 791,00

Id: 8149FC5D-6177-42AE-95E7-0AB8C5C58A9E. Podpisany Strona 2




